
 
 
 
 

OBEC POTŠTEJN  
se  s íd lem Lázeňská  93 ,  517  43  Po tš te jn  

 
vydává v souladu s § 18 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 

 

Výroční zprávu 
o činnosti Obecního úřadu Potštejn v oblasti poskytování informací za rok 2024 

 

1. Počet podaných žádostí o informace.  

 V roce 2024 bylo podáno 21 žádostí o informaci. 

  

2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí.  

   V roce 2024 nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí o poskytnutí informací. 

 

3. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 

povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které 

povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle 

tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní 

zastoupení. 

  V roce 2024 soud nepřezkoumával žádné rozhodnutí v oblasti poskytování informací.  

 

4. Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 

licence. 

   V roce 2024 nebyly poskytnuty žádné výhradní licence. 

 

5. Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich 

vyřízení. 

V roce 2024 nebyla podána stížnost dle § 16a zák. č. 106/1999 Sb. 

 

6. Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 

   Další informace jsou zveřejňovány na úřední desce před obecním úřadem, na internetu na 

adrese: www.potstejn.cz. Zaměstnanci obce poskytli občanům v průběhu roku značné 

množství odpovědí na ústní i telefonické dotazy.  

 

V Potštejně dne 7.2.2025 

 

 
 
                                                                                                                            Petr Dostál  
                starosta obce  
 
Vyvěšeno:  7.2.2025 
Bude sejmuto:  

http://www.potstejn.cz/

